r - FONDI ) === fe.':ﬁ ‘% 5 3
it JTRUTTURALI ¥ ?g;;gza;ﬂ* =) Sneraziont
: EUROPEI 2014-2020 T

Aslone #7 - Atstier crootivi « ST

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE”

IV Circolo Didattico Scafati Ambito n.25 — Cod.SAEE165005 .
{* o 28 o) Scafati (SA) 84018 Via Martiri D'Ungheria e 7
Uil Traversa F.1li Bandiera
Y ] Parco Sereno Tel./Fax 081.8561645 — Tel 081.8568437 — 081.8630999
w( ‘.H'H“”'d .\t‘nmm-\-" e-mail: saeel65005@istruzione.it http://www.quartocircoloscafati gov.it

e-mail: saee165005@pecistruzione.it — Codice Fiscale 94014660651

Prot.n®4127/7-1 Scafati,1l0 ottobre 2018

Al Personale ATA
All’albo
Al sito web

OGGETTO: pubblicazione graduatorie d’istituto definitive I Fascia
personale ATA.

IL. DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno prot.17558
dello 09.10.2018 che comunica a tutte le istituzioni scolastiche
della provincia la pubblicazione per il giorno 10.10.2018 delle
graduatorie definitive di I fascia di circolo e d’istituto;

Visti gli atti d’ufficio;

DECRETA

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive d’istituto di

I fascia personale ATA.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Ester Senatore
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per
gli effetti dellart.3, c.2 D.Lgs n.39/93



		2018-10-10T13:04:45+0200
	SNTSTR63A70C361A




